

dodavatel	IČ 02240971 Beneš Jakub	DIČ CZ8803284017	variabilní symbol	▶ 2301058
	Sv.Čecha 66/I 566 01 Vysoké Mýto		konstantní symbol	0308
peněžní ústav	KB Vysoké Mýto		specifický symbol	
číslo účtu	▶ [REDAKCE]		částka	▶ =278.862,41 Kč
			objednávka	
			číslo odběratele	00780
příjemce		odběratel	IČ 71193928	DIČ
			Městská knihovna Polička	
			Palackého nám. 64	
			572 01 POLIČKA	
		platební podmínky	s daní	
		datum splatnosti	▶ 24.05.2023	
		způsob úhrady	převodním příkazem	
		datum vystavení dokladu	10.05.2023	
		datum uskutečnění plnění	10.05.2023	
položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena
				DPH

Fakturuji Vám podlahářské práce + materiál - výměna podlahové lrytiny dle CN

odstranění původní krytiny + likvidace	70.00	191.840 m2	13428.80	21%
vysátí + penetrace	35.00	191.840 m2	6714.40	21%
stěrkování do tl. 3mm	220.00	191.840 m2	42204.80	21%
celoplošné broušení	35.00	191.840 m2	6714.40	21%
0639 PVC Nerok + položení + prořez	514.00	210.000 m2	107940.00	21%
celoplošné lepení	55.00	191.840 m2	10551.20	21%
soklová lišta WLK + montáž	69.00	78.000 bm	5382.00	21%
přechodová lišta + montáž	240.00	1.000 ks	240.00	21%
režie	700.00	5.000 ks	3500.00	21%
vícepráce nad rámec cenové nabídky				
broušení betonů 0.2 - 10 mm diamant	130.00	191.840 m2	24939.20	21%
odvoz odbroušeného betonu + likvidace	1500.00	1.000 ks	1500.00	21%
sponkování prasklin v betonu				
95x sponka + opravná hmota 10 kg	5850.00	1.000 ks	5850.00	21%
oprava ve vchodu + opravau sešikmení	1500.00	1.000 ks	1500.00	21%
celkem			230464.80	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	230464.80	48397.61	278862.41	21%

k úhradě 278862.41 Kč

ŽL vydal MÚ Vysoké Mýto č.j.1996/2013/OŽÚ/Tom/3

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

Počet stran 2
Vystavil Benešová Ivana
Telefon 604568679
Fax

